
Продажа

3-к.квартира, 100.1 м², 20/20 эт.

Красноярск,

ул Алексеева, д 51

 ₽ 16 500 000



Продаётся светлая и уютная трёхкомнатная квартира в
микрорайоне Взлётка!

О доме: Монолитно-Кирпичный дом 2013 года
постройки в ЖК "Вертикали" от застройщика
Монолитхолдинг. ЖК «Вертикали» расположен в
центре деловой активности и досуга города –
«Взлетка», напротив популярного торгово-
развлекательного центра «Планета». Помимо
комфортных жилых и офисных помещений, вокруг
оборудованы современные спортивные и детские
площадки с благоустроенным ландшафтом.

О квартире: Уникальная видовая трёх-комнатная
крупногабаритная квартира в самом центре Взлетки от
одной из самых известных дизайнерских студий
нашего города LЕFТ dеsign. Кухня совмещённая с
залом больше 40 кв.м, комнаты 17 кв.м и 18 кв.м , два сан
узла, гардеробная -кладовая 4,1 кв.м.., высота потолков
3 метра. Окна выходят на Планету и во двор. Эркер.
Ремонт выполнен из дорогих материалов, на полу
паркет, в комнатах пробка, стены отделка деревом и
покраска. Большая детская площадка, подземная
двухуровневая парковка. Мебель от дизайнера,
изготовленная на заказ, шторы, свет и бытовая техника
от известных мировых производителей остаются в
квартире. Заходи и живи!

О инфраструктуре: Рядом с домом есть вся
необходимая инфраструктура! Здесь расположены
многочисленные салоны, офисы, крупный торговый
центр, супермаркеты, развлекательные центры и
рестораны. Магазины, сады, школы в шаговой
доступности и остановки общественного транспорта
позволяющие с легкостью добраться до любой точки
города. Также около дома есть парковка.
Замечательные соседи.
Звоните и пишите по всем вопросам. Покажем!
Подходит под все виды расчёта.
____________________________
Полное документальное оформление и юридическое
сопровождение сделки на всех этапах.
Дистанционное и очное оформление ипотеки под
самый выгодный процент. Сотрудничаем со всеми
банками!
ОФОРМЛЮ ИПОТЕКУ ПОД ПРОЦЕНТ НИЖЕ ЧЕМ В
БАНКАХ. А ТАКЖЕ БЕЗ ОФ. ТРУДОУСТРОЙСТВА И
ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ВЗНОСА.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 2013 г.
Общая площадь: 100.1 м² Жилая площадь: 55 м²
Площадь кухни: 20 м² Этаж: 20
Этажей в доме: 20 Тип санузла: Раздельный
Состояние объекта: отличное Тип дома: кирпичный












